СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года № 65

	О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

На основании статей 23,35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 и статьи 84 Закона Оренбургской области от 09.06.2022 N 321/100-VII-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района оренбургской области решил:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 на воскресенье 11 сентября 2022 года.
2. Осуществить финансирование дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 за счет средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района оренбургской области на 2022 год.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские вести» не позднее 25 июня 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерина.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовет, ТИК Оренбургского района, редакции газеты «Сельские вести», прокуратуре района, в дело